REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
SENATI AKADEMIK

Nr."g")f\‘l’ Prot. Vioré mg, \S™ .\| . 2022

VENDIM
Nr.50, daté 14.11.2022

PER
RIS}{PERNDARJEN E KUOTAVE PER CIKLIN E DYTE TE STUDIMEVE
PER VITIN AKADEMIK 2022-2023 Nii FAKULTETIN E EKONOMISE,
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI”, VLORE

N& mbéshtetje t€ nenit 38 t& Ligjit nr. 80/ 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit 1é larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 19, pika 1, gérma f, t&
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, si dhe referuar propozimit t& Departamentit t&
Biznesit nr.138/1, dat& 10.11.2022, Senati Akademik n€ mbledhjen e datés 14.11.2022,

VENDOSI:

1. T& miratojé¢ propozimin e Departamentit t€ Biznesit, Fakulteti i Ekonomis& pér
rishpérdarjen e kuotave t& parealizuara ne Programin e ciklit t& dyté t& studimit
Master Profesional né “Marketing” tek kuotat pér Program t& dyt& studimi Master
Profesional n& “Marketing” (sipas tabelés bashkélidhur). Numri n€ total i kuotave pér
programin e studimit nuk ndryshon.

2. Té miratojé propozimin e Departamentit t& Biznesit, Fakulteti i Ekonomisé& pé&r
rishpérndarjen e kuotave té parealizuara ne Programin e ciklit t& dyté t€ studimit
Master Shkencor né “Ekonomiks” tek kuotat pér Program t& dyt€ studimi Master
Shkencor né “Ekonomiks™ (sipas tabelés bashkélidhur). Numri né€ total i kuotave pér
programin e studimit nuk ndryshon.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Zé&vendé&srektori Akademik, Drejtuesit e
Fakultetit t&¢ Ekonomisg, Drejtoria e Edukimit t& Ciklit te paré dhe t& dyté t& studimit.

4. Rishpérndarja e kuotave t& miratuara i pércillen Ministrisé s& Arsimit dhe Sportit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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